
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024 

Ano 7 - n° 0019 
Volume com 4 páginas 

4 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N°01.04.24 

PRC 001/2024 
Dispensa de Licitação nº 001/2024 

 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
Contratado: JOSÉ NILTON VAZ DE MELO / CNPJ Nº 00.348.834/0001-92 
Objeto: Contratação de fornecedor para fornecimento parcelado, e sob demanda, no decorrer de 12 (doze) meses, de 
gêneros alimentícios, limpeza e de higiene, e recarga de gás GLP (tipo “gás de cozinha – 13kg) para a Câmara 
Municipal de Guiricema, conforme termo de referência em anexo. 
Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.0001.4.002.339030-011 
Valor Global: R$ 4.811,00 (quatro mil, oitocentos e onze reais)  
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 06 de fevereiro de 2024.  
                

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N°02.01.24 

PRC 002/2024 
Dispensa de Licitação nº 002/2024 

 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
Contratado: R2 ELETRO E ELETRONICOS LTDA / CNPJ nº 07.171.114/0001-43 
Objeto: fornecimento parcelado, e sob demanda, no decorrer de 12 (doze) meses, de materiais de expediente (como de 
papelaria) para a Câmara Municipal de Guiricema, conforme termo de referência em anexo. 
Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.0001.4.002.339030-011 
Valor Global: R$ 15.958,00 (quinze mil, novecentos e cinquenta e oito reais)  
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 06 de fevereiro de 2024.  
                
 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2024.02.08 12:04:08 -03'00'


